ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385774  ст. Абадзехская, ул. Винника, 52

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АБАДЗЕХСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования "Абадзехское сельское поселение" Майкопского района Республики Адыгея от 28 марта 2014  г. N  88
"Об утверждении Положения о порядке принятия в муниципальную собственность, учета, управления и использования бесхозяйных вещей и выморочного имущества в виде жилых помещений".
Рассмотрев протест Майкопской районной прокуратуры от                 13.05.2020 г. № 02-27-20/81 на Решение Совета народных депутатов муниципального образования "Абадзехское сельское поселение" Майкопского района Республики Адыгеяот 28 марта 2014  г. N  88
"Об утверждении Положения о порядке принятия в муниципальную собственность, учета, управления и использования бесхозяйных вещей и выморочного имущества в виде жилых помещений", Совет народных депутатов муниципального образования «Абадзехское сельское поселение»,

РЕШИЛ:
Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования "Абадзехское сельское поселение" Майкопского района Республики Адыгеяот 28 марта 2014  г. N  88
"Об утверждении Положения о порядке принятия в муниципальную собственность, учета, управления и использования бесхозяйных вещей и выморочного имущества в виде жилых помещений" следующие изменения:

1. В п.п. 2 п. 4.6.1. ст. 4.6. слова «либо выписка из домовой книги» исключить.

2. Обнародовать настоящее Решение на сайте, стенде муниципального образования  «Абадзехское сельское поселение» и в газете «Маяк».
3. Настоящее решение вступает с момента обнародования.

Председатель Совета

народных депутатов

   А.В. Гучетль
ст. Абадзехская

«     » ______ 20      г.
№  _____